Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кировская школа-гимназия №2»

Кировского района Республики Крым
(МБОУ «Кировская школа-гимназия №2»)

*

ПРИКАЗ

11.08.2025г. №175-о/д

О назначении руководителя школьного
спортивного клуба «Олимпиец»
в 2025-2026 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Татаринову
Любовь Анатольевну - учителя физической культуры.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Лешкевич Е.В. :
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем
Татариновой Л.А., учителем физической культуры, по отдельным видам
спорта;
- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба
«Олимпиец».

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2025-
2026учебный год.

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-
2026 учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Лешкевич Е.В.

Директор ' Н.Б.Радченко
-□ ̂ подпись

Ознакомлен: //^ ^c^^J^'^ ^^^ /Татаринова Л.А.
ФИО

_____ / Лешкевич Е.В.
дата подпись Ф.И.О